
-1,350

+0.015

+0.015

-1.100

+0.055

-1.060

ЗШ-11

+0.055

Место установки
почтовых ящиков
 (см. прим.п.5)-1.120

КТП см. п.п. 11

ЗШ-7*

Помещение
хранения
велосипедов

электро-
щит.
-1.100

План 1 этажа. Отделочные работы.
Секция в комп. осях  "А-Б"

Изм. Кол. Лист Дата№док. Подпись

Стадия Лист Листов

С

Государственное предприятие
"УКС г. Могилева"

Многоквартирный жилой дом №5 по генплану с
благоустройством прилегающей территории  в квартале №2
микрорайона №1 в районе многоэтажной жилой застройки

"Соломинка-2" в городе Могилеве

Утвердил

Разраб.

Н. контр.

Проверил
Маркевич

Устинович

Маркевич
08.23

202.2023-05-АС

Беляев
08.23
08.23

08.23
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2 очередь
Многоквартирный жилой дом

МГ90-3-10Р-02у-АС
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1. Данный лист см совместно с разделами :КЖ, ВК, ОВ, СС. 2.Устройство  зашивок ЗШ-7, ЗШ-7*, ЗШ-9, ЗШ-11, ЗШ-12 смотри УАС2-1  Количество зашивок на секцию: ЗШ-7 -10 шт; ЗШ-7*-10 шт, ЗШ-9-45 шт; ЗШ-11 -10 шт, , ЗШ-9-45 шт; ЗШ-11 -10 шт,  ЗШ-9-45 шт; ЗШ-11 -10 шт, ЗШ-9-45 шт; ЗШ-11 -10 шт,  ЗШ-11 -10 шт, ЗШ-11 -10 шт, ЗШ-12 - 1 шт.  3. Спецификацию, схемы элементов заполнения оконных заполнений см.л. 46, 47. 46, 47. 4. Спецификацию элементов заполнения дверных проемов  см. л. 49. 49. 5. Ограждение ОГ-1, ОГ-2 см. серия 90-3 30.11 ИМ 1.1-1. 6. Предусмотреть установку пятисекционных почтовых ящиков разм. 195х385х590 (h), на секцию - 8 шт 8 шт  шт шт 7. По вертикальной оси над каждой наружной входной дверью  предусмотреть установку звукового электронного информатора с дистанционным управлением. Всего 2 шт на секцию. Подключение см. раздел ЭМ. 8.Предусмотреть  на каждом этаже на напольном покрытии   по вертикальной оси, под кнопкой вызова и управления лифтом,  тактильные дискретные элементы ( в виде конусообразных рифов  25 мм, коль-во = 288 шт на 1 м2, S покр.общая=2,75м ).  Над кнопкой 2).  Над кнопкой вызова по вертикальной оси установить  автономный речевой звуковой электронный информатор (коль-во  - 11 шт. на секцию, питание от аккумуляторных батарей). Детальный перечень организационно-технических мероприятий , в том числе организации среды для ФОЛ см.   л. 54. 54. 9. Покрытие входных площадок предусмотреть из тротуарной плитки, см. раздел ГП. 10. Решетка для вытирания подошв обуви по типу "РН-1" см УАС2-1. Просвет ячеек решетки не должен превышать 15 мм. 11. Пристраиваемая комплексная транформаторная подстанция запроектированна в объекте МГ-97-23-00-ГП Государственного предприятия "Институт"Могилевжилпроект"  "Многоквартирный жилой дом  3 по генплану с благоустройством прилегающей территории в квартале  2 микрорайона  1 в районе многоэтажной жилой застройки "Соломинка-2" в городе Могилеве". 1 очередь строительства" 
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